57, §I, IV e Art. 65, II, §1º, da Lei Federal 8.666/93 de 21.06.93 alterada pelas leis 8.883 de 

08.06.94 e 9.648 de 27.05.98. 

II – DA ALTERAÇÃO 

1 - CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO: Fica acrescentado ao valor inicial de R$ 126.177,81 

(Cento e vinte e seis mil cento e setenta e sete reais e oitenta e um centavos), passando o Contrato 

ao valor total de R$ 2.891.780,52 (Dois milhões oitocentos e noventa e um mil setecentos e oitenta 

reais e cinquenta e dois centavos). 
Órgão 11 SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS  

Unidade 001 GABINETE DO SERCRETARIO 

Função 15 SANEAMENTO 

Subfunção 451 SANEAMENTO BÁSICO RURAL  

Programa 0029 DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL  

Proj./Ativ. 1063 CONSTRUÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS